
Kreis Mainz Pokal 2019/2020

Pokal D-Klasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der RTTVR setzt den kompletten Spielbetrieb bis zum 17.April 2020 aus.

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Di.
Do.

12.03.2020
13.03.2020
24.03.2020
26.03.2020

19:30 (1)
19:30 u
19:30 u
19:30 u

403
404
402
401

DJK Moguntia Bretzenheim III
TuS Lörzweiler II
1. TTC Mainzer Füchse II
1. TTC Mainzer Füchse

TV Dienheim III
TTC Nieder-Olm II
SG TT Laubenheim V
Mombacher TV III

1:4
 
 
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Fr.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Do.

15.01.2020
20.01.2020
24.01.2020
27.01.2020
28.01.2020
04.02.2020
11.02.2020
13.02.2020

19:30 v (1)
19:30 v
20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:30 v (1)
20:15 v

301
305
303
302
306
304
300
307

TuS Lörzweiler II
TV Dienheim III
TSV Ebersheim V
TV Ober-Olm III
1. TTC Mainzer Füchse
TV Dolgesheim III
TGM Gonsenheim V
TGM Budenheim V

TSV Ebersheim III
TV Ober-Olm II
1. TTC Mainzer Füchse II
SG TT Laubenheim V
RSV Klein-Winternheim V
DJK Moguntia Bretzenheim III
Mombacher TV III
TTC Nieder-Olm II

4:3
4:0
0:4
0:4
4:0
3:4
2:4
0:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Mo.
Di.
Fr.
Mo.
Di.
Do.
Fr.
Mo.
Mo.
Di.
Mo.
Di.
Fr.
Fr.

15.10.2019
30.10.2019
04.11.2019
05.11.2019
08.11.2019
11.11.2019
12.11.2019
14.11.2019
15.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
19.11.2019
25.11.2019
03.12.2019
06.12.2019
06.12.2019

20:30 v
20:15 v
20:00 v
19:45 v
20:00 v
19:30 v (1)
19:30 v
20:00 v (1)
20:00 t/v (1)
19:30 v
20:15 v (2)
20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v
20:15 v

214
207
209
202
210
201
204
215
206
203
211
205
212
208
200
213

TGM Gonsenheim VI
TV Mainz-Zahlbach
SG VFB Bodenheim/TuS Gau-Bischofsheim III
TTC Nieder-Olm II
TV Mainz-Zahlbach II
Mombacher TV III
TV Ober-Olm II
DJK SV RW Finthen VI
TSV Ebersheim IV
TV Dienheim III
SG TT Laubenheim VII
DJK Moguntia Bretzenheim III
SG VFB Bodenheim/TuS Gau-Bischofsheim II
TV Dolgesheim III
SG Selzen/Köngernheim IV
TSV Ebersheim V

TGM Gonsenheim V
TSV Ebersheim III
1. TTC Mainzer Füchse II
SG Selzen/Köngernheim II
SG TT Laubenheim V
TSV Schott Mainz III
SG Selzen/Köngernheim III
TuS Lörzweiler II
RSV Klein-Winternheim V
DJK Moguntia Bretzenheim II
TV Ober-Olm III
TSG Hechtsheim
1. TTC Mainzer Füchse
1. TTC Mainzer Füchse III
TGM Budenheim V
TTSG Sörgenloch/Zornheim VIII

0:4
2:4
1:4
4:0
2:4
4:1
4:0
3:4
1:4
4:0
1:4
4:0
0:4
4:0
1:4
4:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Mo.
Mo.
Do.
Mo.
Mo.
Do.
Fr.
Fr.

14.08.2019
03.09.2019
09.09.2019
09.09.2019
12.09.2019
16.09.2019
16.09.2019
19.09.2019
20.09.2019
20.09.2019

20:15 v
20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v
20:10 v (1)
20:00 v (1)
20:15 v (1)
19:30 v
20:00
20:00

108
112
100
103
107
104
106
101
102
105

TV Mainz-Zahlbach
TV Dolgesheim II
Mombacher TV IV
TV Ober-Olm IV
TV Dienheim V
SG VFB Bodenheim/TuS Gau-Bischofsheim IV
TGM Budenheim V
SG Selzen/Köngernheim II
SG TT Laubenheim VI
TSG Hechtsheim

Post SV Mainz II
RSV Klein-Winternheim V
TV Dienheim III
SG TT Laubenheim VII
1. TTC Mainzer Füchse II
DJK Moguntia Bretzenheim II
TGM Gonsenheim IV
TV Dienheim IV
SG Selzen/Köngernheim III
SG TT Laubenheim IV

4:0
0:4
3:4
1:4
0:4
0:4
4:1
4:3

0:4 NA
4:0 NA

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SG VFB Bodenheim/TuS Gau-Bischofsheim II
SG VFB Bodenheim/TuS Gau-Bischofsheim III
DJK Moguntia Bretzenheim III
TV Dolgesheim III
TSV Ebersheim III
TSV Ebersheim IV
TSV Ebersheim V
DJK SV RW Finthen VI
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Kreis Mainz Pokal 2019/2020

Pokal D-Klasse
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TGM Gonsenheim V
TGM Gonsenheim VI
SG TT Laubenheim V
TuS Lörzweiler II
TSV Schott Mainz III
1. TTC Mainzer Füchse
1. TTC Mainzer Füchse III
Mombacher TV III
TTC Nieder-Olm II
TV Ober-Olm II
TV Ober-Olm III
SG Selzen/Köngernheim IV
TV Mainz-Zahlbach II
TTSG Sörgenloch/Zornheim VIII
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